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Calendario scolastico 2025/26
Delibera DGR Decreto Gunta Regionale della Puglia n. 385 del 31/03/2025
Adattamento Consiglio della Scuola: Verb. n. 6 - Delibera n. 11_23/26 dell’ 11/06/2025

Inizio delle lezioni
Ognissanti

Immacolata

Festivita natalizie

San Giuseppe

Festivita pasquali

Festa della Liberazione
Festa dei lavoratori e ponte

Festa della Repubblica

Termine delle attivita didattiche

04 settembre 2025
01/11/2025
08/12/2025
22/12/25- 06/01/2026
19/03/2026
02/04-07/04/2026

25 aprile 2026

1-2 maggio 2026

2 giugno 2026
30 giugno 2026

Riepilogo giorni di lezione

Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
Gennaio
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno

Totale

Foggia, 11/06/2025

22
27
24
17
22
24
26
19
24
25
230




